договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни
кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг),
у тому числі у разі коливання ціни товару на ринку.
Керуючись п. 11.2 договору про закупівлю товарів
№09/2021 від 10.09.2021 року, Сторони дійшли
згоди про зменшення суми вказаного договору на:
1319,18 грн (одна тисяча триста дев’ятнадцять грн,
18 коп) з ПДВ.